

Uşak Olay

18 Ocak 2025 Cumartesi Yıl: 25 Sayı: 6677 Fiyatı: 4.00 TL

112 Aramalarının Yüzde 55'i Asılsız

Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş geçen yıl Uşak'ta 4 yüz 11 bin çağrı gerçekleştirildiğini ve bu çağruların yüzde 55'inin vakaya dönüşmediğini bildirdi. Her ne olursa olsun vatandaşların 112'yi aramaktan vazgeçmemelerini isteyen Aktaş sadece sohbet etmek için, alakasız, gereksiz bir şey sormak için, can sıkıntısı için bu numaranın meşgul edilmemesini rica etti. 112 Acil çağrı merkezi biliyorsunuz artık tek numara altında toplandığı sağlık, orman, itfaiye, emniyet, jandarma tüm faaliyetleri 112 merkezi üzerinden yürüdüğünü hatırlatan Vali Aktaş; "Geçen yıl ilimizde 112 Acil Çağrı Merkezine yapılan çağrı sayısı 4 yüz 11 bin. Bu çağruların yüzde 44'ü vakaya dönüşen asılsız çağrı dediğimiz çağrılar aşağı yukarı 233 bini, diğerleri de asılsız çağrı, yüzde 50'den fazlası asılsız çağrı." Dedi. Sayfa 2'de



İrfan Kılınçer: "Her Nöbet Görevine Ücret Verilsin!"

Türk Eğitim Sen Uşak Şube Başkanı İrfan Kılınçer, tüm nöbet görevleri için ek ders ücreti ödenmesi amacıyla gerekli yasal düzenlemelerin yapılması gerektiğini vurgularken, düzenlemeler yapılmaya kadar, bu ücretin ödenebilmesi adına Millî Eğitim Bakanlığı'ndan talepte bulundu. Sayfa 2'de



Uşak'ta Çiftçilere %50 Destekli Zeytin Fidanı Dağıtılacak

Uşak İl Tarım ve Orman Müdürlüğü, zeytin üretimini artırmak ve çiftçileri desteklemek amacıyla Zeytin Üretimini Geliştirme Projesi kapsamında fidan dağıtımını yapacağını duyurdu. Sayfa 7'de



Uşak Kanserle Savaş Derneği'nden Farkındalık Ayı Çağrısı

Uşak Kanserle Savaş Derneği Başkanı Mehmet Kurnaz, Ocak ayının "Rahim Ağzı Kanseri Farkındalık Ayı" olarak belirlenmesi kapsamında bir basın açıklaması yaptı. Kurnaz, rahim ağzı kanserinin (serviks kanseri) erken teşhis edildiğinde %100 tedavi edilebilir bir hastalık olduğuna dikkat çekerek düzenli tarama ve aşılamanın önemine vurgu yaptı. Sayfa 4'de



"Okulumda Sağlıklı Besleniyorum" Etkinliği Düzenlendi

Millî Eğitim Bakanlığı tarafından, pilot okul olarak seçilen Uşak Özel Eğitim Uygulama Okulu'nda "Okulumda Sağlıklı Besleniyorum" projesi meyve şenliği etkinliği düzenlendi. Düzenlenen etkinliğe Uşak İl Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel'de katıldı. Sağlıklı beslenme kültürünün benimsenmesi, öğrencilerin fiziksel aktivitelere teşvik edilmesi ve okul ortamlarında bu olanakların iyileştirilmesi amacıyla düzenlenen etkinlik, sabah sporu ile başladı. Sayfa 6'da



Uşak Dts Sektörlerinde Eksi Verdi

Uşak'ın 2024 yılı Aralık ayı toplam ihracatı bir önceki yılın aynı dönemine göre yüzde 3 oranında artış göstererek 28 milyon 101 bin Dolar oldu. Uşak'ın bu dönemki toplam DTS (Deri - Tekstil - Seramik) ihracatı ise yüzde 2,7 düşüşle 26 milyon 193 bin Dolar olarak gerçekleşti. Sayfa 3'de



Eğitime Destek Platformu Uşak İl Koordinasyon Toplantısı Gerçekleştirildi

Eğitime Destek Platformu tarafından düzenlenen "Eğitime Destek Platformu Uşak İl Koordinasyon Toplantısı", Öğretmenevi'nde, Uşak Valisi Dr. Naci Aktaş'ın katılımıyla gerçekleştirildi. Toplantıya, Uşak Millî Eğitim Müdürü Halil Yücel, Eğitim Destek Platformu Genel Koordinatörü Zeynel Önal, Ege Bölge Sorumlusu Ali İhsan Uzun, Uşak Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Zekai İnan, Eğitim Bir-Sen Uşak Şube Başkanı Bilal Kara, Sağlık Sen Uşak Şube Başkanı Muhammed Ali Aloğlu, Uşak Kent Konseyi Başkanı İbrahim Karadedeli ve protokol üyeleri katıldı. Sayfa 4'de



Hastane Yakınındaki 2 Eczaneye Aynı Gün Nöbet Yazılmalı Mı?

Gazetemize Eğitim ve Araştırma Hastanesinin karşısında yer alan 2 eczaneye aynı gün nöbet yazıldığı yönünde şikayetler geldi. Konuyla ilgili olarak her iki eczanenin sahibiyle ve nöbeti yazan Uşak Eczacılar Odası Başkanıyla görüştük. Onların söylediklerini size birebir aktarıyoruz kim haklı kim haksız karar sizin. Sayfa 5'de



Uşak Ak Parti'de Himmet Yaşar'la Yola Devam

AK Parti Uşak İl Başkanı, AK Parti Uşak 8. Olağan İl Kongresi'nde aday gösterildiğini duyurdu. Başkan Yaşar, yaptığı açıklamada Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın onayıyla bu göreve layık görüldüğünü ifade etti. Yaşar, teşekkür mesajında Genel Başkan Yardımcısı Erkan Kandemir, Bölge Koordinatörü Murat Baybatur, İl Koordinatörleri Vahit Atalan ve Furkan Katmerci, Uşak Milletvekilleri İsmail Güneş ve Fahrettin Tuğrul ile teşkilat üyelerine desteklerinden dolayı minnettarlığını dile getirdi. Sayfa 6'da

